
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОМУ 
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июля 2016 г.  № 3/12 
 

Екатеринбург 

 

О регистрации уполномоченного представителя Володина И.В., 
выдвинутого избирательным объединением «Свердловское 

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатом в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 
избирательному округу № 11, по финансовым вопросам 

 
Рассмотрев документы, представленные в Орджоникидзевскую 

районную территориальную избирательную комиссию с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года для 

регистрации уполномоченного представителя Володина Игоря Валерьевича, 

выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области 

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11, по 

финансовым вопросам, руководствуясь пунктом 4 статьи 73 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Орджоникидзевская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 



 2 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11, р е ш и л а : 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Володина И.В., 

выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области 

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11, по 

финансовым вопросам Жилину Наталью Николаевну. 

2. Выдать Жилиной Н.Н удостоверение уполномоченного 

представителя Володина И.В., выдвинутого избирательным объединением 

«Свердловское региональное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Володину И.В., выдвинутому избирательным 

объединением «Свердловское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11, дополнительному офису 

№ 7003/0759 ПАО «Сбербанк России», участковым избирательным 

комиссиям и опубликовать с использованием информационного ресурса в 

сети Интернет на сайте окружной избирательной комиссии с электронным 

адресом http://ikso.org/oik_11/. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

О.В. Семенькова 
 


